

Specificații de preț

Numărul licitației: 21142412 / cds-b3wdp1-MD-1704470381451 din 13.03.2024									
Denumirea licitației: Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2024									
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
Lot Nr. 5 Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda, canulată									
331000 00-1	5.1	Tija FEMUR	Bucată	53	4 970,00	4 970,00	263 410,00	263 410,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	5.2	Surub 6,0- 6,5 mm zavorire distala titan	Bucată	156	600,00	600,00	93 600,00	93 600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	5.3	Surub 4,5 - 5,0 mm zavorire proximala titan	Bucată	228	210,00	210,00	47 880,00	47 880,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 5					404 890,00	404 890,00	
Lot Nr. 6 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată									
331000 00-1	6.1	Tija FEMUR	Bucată	188	4 970,00	4 970,00	934 360,00	934 360,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	6.2	Surub reconstructiv 6,0 - 6,5 mm zavorire proximala titan	Bucată	246	765,00	765,00	188 190,00	188 190,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	6.3	Surub diametru 4,5 - 5,0 mm pentru zavorire proximala titan	Bucată	195	225,00	225,00	43 875,00	43 875,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	6.4	Surub diametru 4,5 -5,0 mm pentru zavorire distala titan	Bucată	460	225,00	225,00	103 500,00	103 500,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 6					1 269 925,00	1 269 925,00	
Lot Nr. 7 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN									
331000 00-1	7.1	PFN 130 grade titan, varianta stinga/dreapta	Bucată	290	3 700,00	3 700,00	1 073 000,00	1 073 000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	7.2	Surub 4,5 - 5.0 mm zavorire distala titan	Bucată	590	210,00	210,00	123 900,00	123 900,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	7.3	Surub canulat 10,5 - 11,5 mm, zavorire proximala titan	Bucată	305	1 100,00	1 100,00	335 500,00	335 500,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	7.4	Surub canulat 6.0- 6,5 mm, zavorire proximala titan	Bucată	355	1 020,00	1 020,00	362 100,00	362 100,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.

		Total lot 7					1 894 500,00	1 894 500,00	
		Lot Nr. 8 Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorâtă Canulată de Reconstrucție							
331000 00-1	8.1	Tija TIBIA	Bucată	266	3 435,00	3 435,00	913 710,00	913 710,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	8.2	Surub 4,5-5,0 mm, zavorire titan	Bucată	990	210,00	210,00	207 900,00	207 900,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 8					1 121 610,00	1 121 610,00	
		Lot Nr. 39 Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată							
331000 00-1	39.1	Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată lungimea 360-420 mm, diametru 9-11 mm, dreapta	Bucată	26	3 230,00	3 230,00	83 980,00	83 980,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	39.2	Tijă Centromedulară femurală blocată universală canulată lungimea 360-420 mm, diametru 9-11 mm, stînga	Bucată	26	3 230,00	3 230,00	83 980,00	83 980,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	39.3	Șurub de reconstrucție, canulat d. 6,5 mm cu lungimea între 90 și 120 mm	Bucată	94	595,00	595,00	55 930,00	55 930,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	39.4	Șurub de blocaj d. 6,5 mm cu L. între 40 și 54 mm	Bucată	44	180,00	180,00	7 920,00	7 920,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	39.5	Șurub proximal și distal de zăvorîre d. 4,5 mm cu L. 44 și 75 mm	Bucată	110	152,00	152,00	16 720,00	16 720,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	39.6	Set de instrumente livrat în custodie - Gratis in folosință	Bucată	1		0,00	0,00	0,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	39.7	Tijă centromedulară zăvorîtă canulată de humerus lungimi cuprinse între 220 și 260 mm și d. între 8 mm	Bucată	17	2 730,00	2 730,00	46 410,00	46 410,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	39.8	Șurub de blocaj d.4,5 mm cu L. între 28 -40 mm	Bucată	68	180,00	180,00	12 240,00	12 240,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	39.9	Set de instrumente livrat în custodie	Bucată	1		0,00	0,00	0,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 39					307 180,00	307 180,00	
		Lot Nr. 40 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată							
331000 00-1	40	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala titan	Bucată	12	210,00	210,00	2 520,00	2 520,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 40					2 520,00	2 520,00	

Lot Nr. 41 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomică, reconstructivă, canulată									
331000 00-1	41.1	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	Bucată	2	3 230,00	3 230,00	6 460,00	6 460,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.2	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	Bucată	5	3 230,00	3 230,00	16 150,00	16 150,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.3	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	Bucată	5	3 230,00	3 230,00	16 150,00	16 150,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.4	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	Bucată	17	3 230,00	3 230,00	54 910,00	54 910,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.5	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	Bucată	3	3 230,00	3 230,00	9 690,00	9 690,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.6	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	Bucată	3	3 230,00	3 230,00	9 690,00	9 690,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.7	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	Bucată	3	3 230,00	3 230,00	9 690,00	9 690,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.8	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	Bucată	10	3 230,00	3 230,00	32 300,00	32 300,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.9	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	Bucată	10	3 230,00	3 230,00	32 300,00	32 300,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.10	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	Bucată	2	3 230,00	3 230,00	6 460,00	6 460,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.11	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	Bucată	10	3 230,00	3 230,00	32 300,00	32 300,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.12	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	Bucată	10	3 230,00	3 230,00	32 300,00	32 300,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.13	Surub reconstructiv 6,4 mm zavorire proximala inox	Bucată	10	595,00	595,00	5 950,00	5 950,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.14	Surub reconstructiv 6,4 mm zavorire proximala inox	Bucată	10	595,00	595,00	5 950,00	5 950,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.15	Surub reconstructiv 6,4 mm zavorire proximala inox	Bucată	5	595,00	595,00	2 975,00	2 975,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.16	Surub reconstructiv 6,4 mm zavorire proximala inox	Bucată	5	595,00	595,00	2 975,00	2 975,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.17	Surub diametru 5 mm pentru zavorire proximala inox	Bucată	10	152,00	152,00	1 520,00	1 520,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.

331000 00-1	41.18	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	Bucată	50	152,00	152,00	7 600,00	7 600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.19	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	Bucată	50	152,00	152,00	7 600,00	7 600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.20	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	Bucată	30	152,00	152,00	4 560,00	4 560,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.21	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	Bucată	15	152,00	152,00	2 280,00	2 280,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.22	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	Bucată	40	152,00	152,00	6 080,00	6 080,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	41.23	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	Bucată	30	152,00	152,00	4 560,00	4 560,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 41					310 450,00	310 450,00	
Lot Nr. 42 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN									
331000 00-1	42.1	PFN 130 grade titan	Bucată	17	4 970,00	4 970,00	84 490,00	84 490,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.2	PFN 130 grade titan	Bucată	17	4 970,00	4 970,00	84 490,00	84 490,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.3	PFN 130 grade titan	Bucată	7	4 970,00	4 970,00	34 790,00	34 790,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.4	PFN 130 grade titan	Bucată	2	4 970,00	4 970,00	9 940,00	9 940,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.5	PFN 130 grade titan	Bucată	2	4 970,00	4 970,00	9 940,00	9 940,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.6	PFN 130 grade titan	Bucată	7	4 970,00	4 970,00	34 790,00	34 790,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.7	PFN 130 grade titan	Bucată	7	4 970,00	4 970,00	34 790,00	34 790,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.8	PFN 130 grade titan	Bucată	6	4 970,00	4 970,00	29 820,00	29 820,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.9	PFN 130 grade titan	Bucată	6	4 970,00	4 970,00	29 820,00	29 820,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.10	PFN 130 grade titan	Bucată	7	4 970,00	4 970,00	34 790,00	34 790,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.11	PFN 130 grade titan	Bucată	7	4 970,00	4 970,00	34 790,00	34 790,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.

331000 00-1	42.12	PFN 130 grade titan	Bucată	4	4 970,00	4 970,00	19 880,00	19 880,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.13	PFN 130 grade titan	Bucată	4	4 970,00	4 970,00	19 880,00	19 880,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.14	PFN 130 grade titan	Bucată	4	4 970,00	4 970,00	19 880,00	19 880,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.15	PFN 130 grade titan	Bucată	4	4 970,00	4 970,00	19 880,00	19 880,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.16	Surub canulat 8.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	86	1 100,00	1 100,00	94 600,00	94 600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.17	Surub canulat 6.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	34	1 020,00	1 020,00	34 680,00	34 680,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.18	Surub canulat 6.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	39	1 020,00	1 020,00	39 780,00	39 780,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.19	Surub canulat 6.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	14	1 020,00	1 020,00	14 280,00	14 280,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.20	Surub canulat 6.0 mm, zavorire proximala titan	Bucată	11	1 020,00	1 020,00	11 220,00	11 220,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	42.21	Obturator titan	Bucată	82	230,00	230,00	18 860,00	18 860,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 42					715 390,00	715 390,00	
Lot Nr. 43 Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorîtă Canulată de Reconstrucție									
331000 00-1	43.1	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	Bucată	4	3 230,00	3 230,00	12 920,00	12 920,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	43.2	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	Bucată	16	3 230,00	3 230,00	51 680,00	51 680,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	43.3	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	Bucată	16	3 230,00	3 230,00	51 680,00	51 680,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	43.4	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	Bucată	7	3 230,00	3 230,00	22 610,00	22 610,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	43.5	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	18	140,00	140,00	2 520,00	2 520,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	43.6	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	29	140,00	140,00	4 060,00	4 060,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	43.7	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	28	140,00	140,00	3 920,00	3 920,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.

331000 00-1	43.8	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	38	140,00	140,00	5 320,00	5 320,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	43.9	Surub 5,0 mm Zavorire proximal tibia si zavorire distal in varianta femur retrograd inox	Bucată	20	140,00	140,00	2 800,00	2 800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	43.10	Surub 5,0 mm Zavorire proximal tibia si zavorire distal in varianta femur retrograd inox	Bucată	19	140,00	140,00	2 660,00	2 660,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	43.11	Obturator inox	Bucată	30	320,00	320,00	9 600,00	9 600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 43					169 770,00	169 770,00	
Lot Nr. 44 Tijă Centramedulară Zăvorîtă Canulată de Humerus									
331000 00-1	44.1	Tija UMAR diametrul 8 mm inox	Bucată	10	2 780,00	2 780,00	27 800,00	27 800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	44.2	Tija UMAR diametrul 8 mm inox	Bucată	15	2 780,00	2 780,00	41 700,00	41 700,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	44.3	Tija UMAR diametrul 8 mm inox	Bucată	35	2 780,00	2 780,00	97 300,00	97 300,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	44.4	Obturator inox	Bucată	40	320,00	320,00	12 800,00	12 800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	44.5	Surub 3,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	20	120,00	120,00	2 400,00	2 400,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	44.6	Surub 3,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	45	120,00	120,00	5 400,00	5 400,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	44.7	Surub 3,5 mm, zavorire distala inox	Bucată	35	120,00	120,00	4 200,00	4 200,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	44.8	Surub 4,5 mm, zavorire proximala inox	Bucată	20	140,00	140,00	2 800,00	2 800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	44.9	Surub 4,5 mm, zavorire proximala inox	Bucată	45	140,00	140,00	6 300,00	6 300,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	44.10	Surub 4,5 mm, zavorire proximala inox	Bucată	35	140,00	140,00	4 900,00	4 900,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 44					205 600,00	205 600,00	
Lot Nr. 67 Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si surub de interferenta									

331000 00-1	67.1	Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si surub de interferenta	Bucată	30	20 100,00	20 100,00	603 000,00	603 000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	67.2	Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si surub de interferenta din titan	Bucată	5	20 100,00	20 100,00	100 500,00	100 500,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 67					703 500,00	703 500,00	
		Lot Nr. 68 Sistem de fixare LIA cu fixare femurala cu Implant de tip button cu bucla ajustabila si surub de interferenta							
331000 00-1	68	Ancora umar pentru reatasarea de tesuturi moi la os cortical Fastak	Bucată	30	7 030,00	7 030,00	210 900,00	210 900,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 68					210 900,00	210 900,00	
		Lot Nr. 73 Tijă Centromedulară femurală blocată, retrograda, canulată							
331000 00-1	73.1	Tija FEMUR , Diametrul 9,0-10,0mm. Lungimea 360,0- 420,0 mm	Bucată	10	4 740,00	4 740,00	47 400,00	47 400,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	73.2	Surub 6,5 mm zavorire distala titan	Bucată	20	540,00	540,00	10 800,00	10 800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	73.3	Surub 5,0 mm zavorire proximala titan	Bucată	40	200,00	200,00	8 000,00	8 000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 73					66 200,00	66 200,00	
		Lot Nr. 74 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată							
331000 00-1	74.1	Tija FEMUR , Diametrul 9,0-10,0mm. Lungimea 360,0- 420,0 mm	Bucată	10	4 740,00	4 740,00	47 400,00	47 400,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	74.2	Surub reconstructiv 6,4 mm zavorire proximala titan, lungimea 80-105 mm	Bucată	10	730,00	730,00	7 300,00	7 300,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	74.3	Surub diametru 4,5-5,0 mm pentru zavorire distala titan, lungimea 40-50 mm	Bucată	60	215,00	215,00	12 900,00	12 900,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 74					67 600,00	67 600,00	
		Lot Nr. 75 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN							
331000 00-1	75.1	PFN 130 grade titan, varianta stinga/dreapta, diametru 10-11 mm, lungimea 240-380 mm	Bucată	20	4 970,00	4 970,00	99 400,00	99 400,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	75.2	Surub 5.0 mm zavorire distala titan, lungimea 40-65 mm	Bucată	20	140,00	140,00	2 800,00	2 800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.

331000 00-1	75.3	Surub canulat 11.0 mm, zavorire proximala titan, marimea 95-110 mm	Bucată	40	1 100,00	1 100,00	44 000,00	44 000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	75.4	Surub canulat 6.0 mm, zavorire proximala titan, marimea 90-105 mm	Bucată	80	1 020,00	1 020,00	81 600,00	81 600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 75					227 800,00	227 800,00	
		Lot Nr. 76 Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorâtă Canulată de Reconstrucție							
331000 00-1	76.1	Tija TIBIA, Diametrul 9,0-10,0mm. Lungimea 280mm-380mm.	Bucată	40	3 580,00	3 580,00	143 200,00	143 200,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
331000 00-1	76.2	Surub 4,5-5,0 mm, zavorire titan, marimea 30-50 mm	Bucată	160	200,00	200,00	32 000,00	32 000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
		Total lot 76					175 200,00	175 200,00	
		Total Oferta					7 853 035,00	7 853 035,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director
Ofertantul: GBG-MLD SRL, Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2